
Zamość, 14.03.2021r. 

Protokół  
XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów 

w łucznictwie 
Rozegranych w dniach 13-14 marca 2021 roku na hali sportowej OSiR w Zamościu 

 

1. Obsada sędziowska 

Sędzia Główny Chmielewska Beata kl. II C/8/323 

Przew. Komisji Technicz. Bartniak Bogumiła kl. I B/27/364 

Przew. Komisji Klasyf. Rogula Paweł kl. III R/18/514 

Komisja Techniczna Biczak Kamila kl. III B/35/480 

Kierownik strzelań Oberda Julia   

Obsługa komputerowa Buliński Jędrzej Kl. III B/43/552 
   
   

2. Służba zdrowia 

Ratownik medyczny – Bełz Krzysztof 

 

3. Nagrody, dyplomy, puchary 

Zgodnie z regulaminem i komunikatem organizacyjnym zawodów 

 

4. Inne (wypadki, kontuzje, protesty) 

Do czasu zakończenia zawodów nie zgłoszono 

 

5. Uwagi Sędziego Głównego 

Ze względu na pandemię strzelania kwalifikacji muszą być rozciągnięte w czasie, w 
związku z tym proponuję by Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów i Halowe Młodzieżowe 
Mistrzostwa Polski odbywały się osobno. 

 

 

 

 

Sędzia Główny 
Beata Chmielewska 

 



Wyniki kwalifikacji (po 60 strzałach)

Junior - łuk klasyczny
poz Nazwisko Imię r.u. Klub lic 18m /m 18m /m Razem /10/X
1 Neścior Andrzej 2001 UKS Talent Wrocław 3092 285 /1 288 /1 573 /35/0
2 Kupczak Konrad 2003 LKS Łucznik Żywiec 3942 278 /7 285 /2 563 /28/0
3 Ceklarz Paweł 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 3065 278 /7 282 /3 560 /26/0
4 Trzópek Marek 2003 SNIS Błękit Gruszowiec 3068 280 /2 276 /5 556 /24/0
5 Kępa Karol 2001 SŁ Achilles Dobczyce 3074 279 /5 276 /5 555 /25/0
6 Mędrzak Mateusz 2001 LKS Łucznik Żywiec 3116 279 /5 274 /8 553 /26/0
7 Wojtala Adam 2001 LKS Łucznik Żywiec 3119 280 /2 270 /12 550 /20/0
8 Łazowski Filip 2001 LKS Łucznik Żywiec 3115 271 /14 278 /4 549 /25/0
9 Ostasz Bartłomiej 2001 KS Agros Zamość 3094 273 /11 275 /7 548 /7/0
10 Daniszewski Franciszek 2002 SŁ Łuczniczy Marymont 3961  270 /15 274 /8 544 /26/0
11 Dowgań Ostap 2002 LKS Łucznik Żywiec 3382 280 /2 263 /20 543 /21/0
12 Szczebak Kamil 2002 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 3276 267 /19 273 /10 540 /21/0
13 Kryszkiewicz Krystian 2003 KS Mazowsze Teresin 3501 272 /13 268 /16 540 /18/0
14 Osuch Maksymilian 2003 OŚ AZS Surma Poznań 4152 268 /18 272 /11 540 /15/0
15 Proć Mateusz 2002 KS Agros Zamość 3669 267 /19 270 /12 537 /17/0
16 Tokarz Wojciech 2001 MLKS Czarna Strzała Bytom 3102 275 /9 259 /24 534 /23/0
17 Błaszczyk Sebastian 2003 KS Mazowsze Teresin 3854 270 /15 263 /20 533 /18/0
18 Seweryn Janus 2003 OŚ AZS Surma Poznań 4423 269 /17 264 /19 533 /17/0
19 Soboń Paweł 2003 KS Stella Kielce 4138 267 /19 266 /18 533 /13/0
20 Słuszniak Jakub 2003 KS Płaszowianka Kraków 4073 274 /10 258 /25 532 /22/0
21 Kisiel Kacper 2003 LKS Makovia Makowisko 4433 261 /28 268 /16 529 /16/0
22 Rak Krzysztof 2002 KS Drukarz Warszawa 3988 273 /11 256 /27 529 /12/0
23 Murglin Wiktor 2002 ULKS Tarcza Kolbudy 3650 267 /19 258 /25 525 /18/0
24 Stecki Szymon 2003 MLKS Czarna Strzała Bytom 3924 267 /19 255 /28 522 /35/0
25 Kryński Eryk 2002 SŁ Łuczniczy Marymont 3588  253 /32 269 /14 522 /18/0
26 Żurek Kacper 2002 ULKS Zryw Dobrcz 3523 250 /35 269 /14 519 /16/0
27 Dawid Krych 2003 OŚ AZS Surma Poznań 4150 256 /30 261 /23 517 /19/0
28 Formela Marcel 2003 Niezrzeszony 3610 264 /25 252 /29 516 /13/0
29 Szyszko Michał 2001 SŁ Łuczniczy Marymont 3142  263 /26 248 /32 511 /20/0
30 Olczak Miłosz 2003 KS Mazowsze Teresin 4119 241 /39 263 /20 504 /15/0
31 Łabuz Konrad 2002 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 3445 266 /24 237 /36 503 /15/0
32 Korczewski Emil 2001 SŁ Łuczniczy Marymont 3140  262 /27 241 /34 503 /11/0
33 Byś Jakub 2003 LKS Jar Kielnarowa 4160 252 /33 244 /33 496 /10/0
34 Dziedzic Wiktor 2002 KS Stella Kielce 3476 244 /38 250 /30 494 /13/0
35 Boguń Oskar 2002 ULKS Sokole Oko Zawadka 2732 245 /37 249 /31 494 /10/0
36 Murglin Patryk 2003 ULKS Tarcza Kolbudy 3649 261 /28 232 /37 493 /15/0
37 Gardocki Piotr 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 4100 255 /31 231 /39 486 /14/0
38 Sushko Zoreslav 2003 LKS Łucznik Żywiec 4375 252 /33 231 /39 483 /9/0
39 Sidorskyi Illia 2003 LKS Łucznik Żywiec 4376 232 /42 232 /37 464 /5/0
40 Jarszak Bartłomiej 2002 KS Agros Zamość 3471 250 /35 208 /44 458 /8/0
41 Yavnikov Yehor 2002 LKS Łucznik Żywiec 4379 239 /40 213 /43 452 /11/0
42 Gil Radosław 2003 KS Stella Kielce 4137 234 /41 216 /42 450 /7/0
43 Grabowski Jędrzej 2001 UKS Talent Wrocław 3054 208 /44 238 /35 446 /10/0
44 Kaliciński Wiktor 2002 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 4242 213 /43 220 /41 433 /8/0
45 Nguyen Mateusz 2003 KS Mazowsze Teresin 3887 201 /45 205 /46 406 /11/0
46 Kępa Szymon 2002 ULKS Grot Zabierzów 4317 153 /46 207 /45 360 /8/0
47 Bondarenko Rostyslaw 2003 LKS Łucznik Żywiec 4366 106 /47 98 /47 204 /0/0

Juniorka - łuk klasyczny
poz Nazwisko Imię r.u. Klub lic 18m /m 18m /m Razem /10/X
1 Bączyk Zuzanna 2002 SŁ Łuczniczy Marymont 3587 284 /1 283 /2 567 /33/0
2 Płaza Klaudia 2003 LKS Łucznik Żywiec 3941 277 /3 281 /4 558 /28/0
3 Stach Martyna 2002 MLKS Czarna Strzała Bytom 3713 275 /4 283 /2 558 /23/0
4 Tomaszewicz Kinga 2003 LKS Łucznik Żywiec 3845 275 /4 279 /6 554 /26/0
5 Hankus Oliwia 2003 LKS Łucznik Żywiec 3933 274 /6 280 /5 554 /12/0
6 Wider Aleksandra 2003 LKS Łucznik Żywiec 2966 266 /12 284 /1 550 /32/0
7 Babiak Natalia 2003 UKS Tramp Jarosław 3903 279 /2 270 /13 549 /21/0
8 Zając Sylwia 2002 UKS Tramp Jarosław 3462 269 /9 279 /6 548 /21/0
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Juniorka - łuk klasyczny
poz Nazwisko Imię r.u. Klub lic 18m /m 18m /m Razem /10/X
9 Michalska Natalia 2002 MLKS Czarna Strzała Bytom 3643 271 /8 275 /8 546 /24/0
10 Czyrnek Dominika 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 3867 273 /7 272 /12 545 /20/0
11 Jurasz Karolina 2001 LKS Łucznik Żywiec 3113 269 /9 273 /10 542 /20/0
12 Kaczmarek Natalia 2002 KS Płaszowianka Kraków 3480 266 /12 275 /8 541 /19/0
13 Małolepsza Maria 2003 KS Mazowsze Teresin 3853 265 /14 273 /10 538 /23/0
14 Sadowska Julia 2003 UKS Świstrzały Białystok 3831 264 /15 265 /14 529 /16/0
15 Misiura Joanna 2001 LKS Łucznik Żywiec 3619 267 /11 260 /17 527 /18/0
16 Żurko Monika 2002 SŁ Łuczniczy Marymont 3699 262 /16 265 /14 527 /17/0
17 Ferens Anna 2002 KS Agros Zamość 3786 251 /22 262 /16 513 /14/0
18 Wesołowska Łucja 2003 UKS Talent Wrocław 3225 252 /20 259 /18 511 /17/0
19 Faustyna Węgrzyn 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 3871 255 /19 249 /23 504 /7/0
20 Pokropek Barbara 2001 SŁ Łuczniczy Marymont 3591 244 /26 256 /19 500 /9/0
21 Woźniak Iza 2003 KS Mazowsze Teresin 3886 246 /25 251 /20 497 /6/0
22 Kosecka Jagoda 2003 Niezrzeszona 4161 259 /17 237 /26 496 /12/0
23 Czaja Julia 2003 Niezrzeszona 3844 249 /24 242 /25 491 /8/0
24 Hetman Anna 2001 LKS Jar Kielnarowa 3283 256 /18 234 /29 490 /11/0
25 Gajda Dominika 2002 KS Mazowsze Teresin 3081 250 /23 235 /28 485 /8/0
26 Bieganowska Justyna 2003 MRKS Gdańsk 4465 233 /29 250 /21 483 /9/0
27 Rutkowska Aleksandra 2002 KS Mazowsze Teresin 3501 227 /32 250 /21 477 /5/0
28 Cackowska Julia 2001 UKS Tramp Jarosław 3904 230 /31 246 /24 476 /7/0
29 Sawicka Anna 2002 LKS Łucznik Żywiec 3615 233 /29 225 /31 458 /8/0
30 Zygmunciak Magdalena 2002 KS Mazowsze Teresin 4116 252 /20 205 /34 457 /7/0
31 Skadorwa Adrianna 2003 UKS Talent Wrocław 3889 217 /36 237 /26 454 /7/0
32 Gilowska Joanna 2001 UKS Tramp Jarosław 3024 226 /33 227 /30 453 /8/0
33 Miśkowiec Patrycja 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 3868 243 /27 207 /33 450 /11/0
34 Goclon Weronika 2002 UKS Talent Wrocław 3219 219 /35 220 /32 439 /3/0
35 Bonko Maria 2002 LKS Łucznik Żywiec 4346 215 /37 195 /35 410 /6/0
36 Ślusarczyk Magdalena 2001 LKS Łucznik Żywiec 3453 220 /34 164 /36 384 /9/0
37 Wardęga Weronika 2003 UKS Talent Wrocław 3224 238 /28 141 /38 379 /7/0
38 Bolbat Julia 2003 LKS Łucznik Żywiec 4587 160 /38 154 /37 314 /0/0

Junior - łuk bloczkowy
poz Nazwisko Imię r.u. Klub lic 18m /m 18m /m Razem /10/X
1 Konecki Przemysław 2002 ULKS Orlik Goleszów 2833 293 /1 289 /1 582 /42/0
2 Kubik Pascal 2002 LKS Tempo Stolarzowice 4303 272 /2 272 /2 544 /15/0
3 Halytskyi Vladyslav 2002 LKS Łucznik Żywiec 4782 237 /4 252 /3 489 /4/0
4 Pyshnyi Danylo 2002 LKS Łucznik Żywiec 4787 239 /3 248 /5 487 /1/0
5 Karvatskyi Vladyslav 2003 LKS Łucznik Żywiec 4784 207 /5 227 /9 434 /3/0
6 Belko Artem 2002 LKS Łucznik Żywiec 4579 201 /6 233 /7 434 /3/0
7 Grybov Vladyslav 2003 LKS Łucznik Żywiec 4789 185 /10 249 /4 434 /3/0
8 Blazheiev Mykyta 2002 LKS Łucznik Żywiec 4781 188 /9 242 /6 430 /2/0
9 Malovannyi Hlieb 2003 LKS Łucznik Żywiec 4576 196 /8 228 /8 424 /3/0
10 Bilyk Bohdan 2002 LKS Łucznik Żywiec 4365 199 /7 209 /11 408 /0/0
11 Kovalov Paweł 2002 LKS Łucznik Żywiec 4785 156 /12 220 /10 376 /0/0
12 Savenkov Yehor 2003 LKS Łucznik Żywiec 4578 174 /11 159 /13 333 /0/0
13 Avramenko Illia 2003 LKS Łucznik Żywiec 3996 149 /13 174 /12 323 /2/0
14 Heraimovych Andrii 2003 LKS Łucznik Żywiec 4783 90 /14 134 /14 224 /1/0
15 Havenko Heorhii 2003 LKS Łucznik Żywiec 4786 77 /15 104 /15 181 /0/0

Juniorka - łuk bloczkowy
poz Nazwisko Imię r.u. Klub lic 18m /m 18m /m Razem /10/X
1 Domagała Weronika 2002 KŁ A3D Toszek 4011 265 /1 268 /1 533 /6/0
2 Bisch Magda 2003 ULKS Orlik Goleszów 4610 263 /2 268 /1 531 /7/0
3 Sobel Weronika 2003 LKS Łucznik Żywiec 3940 248 /3 264 /3 512 /4/0
4 Pałka Urszula 2001 SŁ Achilles Dobczyce 3231 248 /3 262 /4 510 /4/0
5 Rodak Elżbieta 2001 LKS Łucznik Żywiec 4088 232 /5 245 /5 477 /11/0
6 Kupenko Kateryna 2003 LKS Łucznik Żywiec 4351 202 /6 203 /6 405 /3/0
7 Lipska Karolina 2002 KS Lew Krynki 3838 196 /7 196 /7 392 /1/0
8 Artemenko Anastasiia 2001 LKS Łucznik Żywiec 4774 168 /8 163 /8 331 /0/0
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Juniorka - łuk bloczkowy
poz Nazwisko Imię r.u. Klub lic 18m /m 18m /m Razem /10/X
9 Konovalova Yelyzaveta 2003 LKS Łucznik Żywiec 4778 108 /10 146 /9 254 /1/0
10 Atamaniuk Ksenia 2003 LKS Łucznik Żywiec 4575 159 /9 82 /11 241 /0/0
11 Drozd Anastasia 2003 LKS Łucznik Żywiec 4777 81 /11 126 /10 207 /0/0
12 Serova Tetiana 2002 LKS Łucznik Żywiec 4779 75 /12 70 /12 145 /0/0
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Wyniki kwalifikacji zespołów

Junior - łuk klasyczny
poz Klub Wynik Zawodnicy

1 LKS Łucznik Żywiec I 1666

Kupczak Konrad 563
Mędrzak Mateusz 553
Wojtala Adam 550
Łazowski Filip 549

 

2 SNIS Błękit Gruszowiec 1602
Ceklarz Paweł 560
Trzópek Marek 556
Gardocki Piotr 486

 

3 OŚ AZS Surma Poznań 1590
Osuch Maksymilian 540
Seweryn Janus 533
Dawid Krych 517

 

4 KS Mazowsze Teresin 1577

Kryszkiewicz Krystian 540
Błaszczyk Sebastian 533
Olczak Miłosz 504
Nguyen Mateusz 406

 

5 SŁ Łuczniczy Marymont 1577

Daniszewski Franciszek 544
Kryński Eryk 522
Szyszko Michał 511
Korczewski Emil 503

 

6 KS Agros Zamość 1543
Ostasz Bartłomiej 548
Proć Mateusz 537
Jarszak Bartłomiej 458

 

7 LKS Łucznik Żywiec II 1490

Dowgań Ostap 543
Sushko Zoreslav 483
Sidorskyi Illia 464
Yavnikov Yehor 452

 

8 KS Stella Kielce 1477
Soboń Paweł 533
Dziedzic Wiktor 494
Gil Radosław 450

 

9 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 1476
Szczebak Kamil 540
Łabuz Konrad 503
Kaliciński Wiktor 433

 

Juniorka - łuk klasyczny
poz Klub Wynik Zawodnicy

1 LKS Łucznik Żywiec I 1662
Płaza Klaudia 558
Tomaszewicz Kinga 554
Wider Aleksandra 550

 

2 LKS Łucznik Żywiec II 1623

Hankus Oliwia 554
Jurasz Karolina 542
Misiura Joanna 527
Ślusarczyk Magdalena 384

 

3 SŁ Łuczniczy Marymont 1594
Bączyk Zuzanna 567
Żurko Monika 527
Pokropek Barbara 500

 

4 UKS Tramp Jarosław 1573

Babiak Natalia 549
Zając Sylwia 548
Cackowska Julia 476
Gilowska Joanna 453

 

5 KS Mazowsze Teresin 1520

Małolepsza Maria 538
Woźniak Iza 497
Gajda Dominika 485
Zygmunciak Magdalena 457
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poz Klub Wynik Zawodnicy

6 SNIS Błękit Gruszowiec 1499
Czyrnek Dominika 545
Faustyna Węgrzyn 504
Miśkowiec Patrycja 450

 

7 UKS Talent Wrocław 1404

Wesołowska Łucja 511
Skadorwa Adrianna 454
Goclon Weronika 439
Wardęga Weronika 379

 

8 LKS Łucznik Żywiec III 1182
Sawicka Anna 458
Bonko Maria 410
Bolbat Julia 314

 

Junior - łuk bloczkowy
poz Klub Wynik Zawodnicy

1 LKS Łucznik Żywiec III 1297
Pyshnyi Danylo 487
Karvatskyi Vladyslav 434
Kovalov Paweł 376

 

2 LKS Łucznik Żywiec IV 1220

Halytskyi Vladyslav 489
Bilyk Bohdan 408
Avramenko Illia 323
Heraimovych Andrii 224

 

3 LKS Łucznik Żywiec I 1187
Blazheiev Mykyta 430
Malovannyi Hlieb 424
Savenkov Yehor 333

 

4 LKS Łucznik Żywiec II 1049
Belko Artem 434
Grybov Vladyslav 434
Havenko Heorhii 181

 

Juniorka - łuk bloczkowy
poz Klub Wynik Zawodnicy

1 LKS Łucznik Żywiec I 1230
Sobel Weronika 512
Rodak Elżbieta 477
Atamaniuk Ksenia 241

 

2 LKS Łucznik Żywiec II 730
Artemenko Anastasiia 331
Konovalova Yelyzaveta 254
Serova Tetiana 145
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Wyniki kwalifikacji zespołów mieszanych mikst

Junior - łuk klasyczny
poz Klub Wynik Zawodnicy

1 LKS Łucznik Żywiec I 1121
Kupczak Konrad 563
Płaza Klaudia 558

 

2 SŁ Łuczniczy Marymont I 1111
Bączyk Zuzanna 567
Daniszewski Franciszek 544

 

3 LKS Łucznik Żywiec II 1107
Tomaszewicz Kinga 554
Mędrzak Mateusz 553

 

4 SNIS Błękit Gruszowiec I 1105
Ceklarz Paweł 560
Czyrnek Dominika 545

 

5 LKS Łucznik Żywiec III 1104
Hankus Oliwia 554
Wojtala Adam 550

 

6 LKS Łucznik Żywiec IV 1099
Wider Aleksandra 550
Łazowski Filip 549

 

7 MLKS Czarna Strzała Bytom I 1092
Stach Martyna 558
Tokarz Wojciech 534

 

8 LKS Łucznik Żywiec V 1085
Dowgań Ostap 543
Jurasz Karolina 542

 

9 UKS Talent Wrocław I 1084
Neścior Andrzej 573
Wesołowska Łucja 511

 

10 KS Mazowsze Teresin I 1078
Kryszkiewicz Krystian 540
Małolepsza Maria 538

 

11 KS Płaszowianka Kraków I 1073
Kaczmarek Natalia 541
Słuszniak Jakub 532

 

12 MLKS Czarna Strzała Bytom II 1068
Michalska Natalia 546
Stecki Szymon 522

 

13 KS Agros Zamość I 1061
Ostasz Bartłomiej 548
Ferens Anna 513

 

14 SNIS Błękit Gruszowiec II 1060
Trzópek Marek 556
Faustyna Węgrzyn 504

 

15 SŁ Łuczniczy Marymont II 1049
Żurko Monika 527
Kryński Eryk 522

 

16 KS Mazowsze Teresin II 1030
Błaszczyk Sebastian 533
Woźniak Iza 497

 

17 SŁ Łuczniczy Marymont III 1011
Szyszko Michał 511
Pokropek Barbara 500

 

18 LKS Łucznik Żywiec VI 1010
Misiura Joanna 527
Sushko Zoreslav 483

 

19 KS Mazowsze Teresin III 989
Olczak Miłosz 504
Gajda Dominika 485

 

20 LKS Jar Kielnarowa I 986
Byś Jakub 496
Hetman Anna 490

 

21 SNIS Błękit Gruszowiec III 936
Gardocki Piotr 486
Miśkowiec Patrycja 450

 

22 LKS Łucznik Żywiec VII 922
Sidorskyi Illia 464
Sawicka Anna 458
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poz Klub Wynik Zawodnicy

23 UKS Talent Wrocław II 900
Skadorwa Adrianna 454
Grabowski Jędrzej 446

 

24 KS Mazowsze Teresin IV 883
Rutkowska Aleksandra 477
Nguyen Mateusz 406

 

25 LKS Łucznik Żywiec VIII 862
Yavnikov Yehor 452
Bonko Maria 410

 

26 LKS Łucznik Żywiec IX 588
Ślusarczyk Magdalena 384
Bondarenko Rostyslaw 204

 

Młodzieżowiec - łuk klasyczny
poz Klub Wynik Zawodnicy

1 LKS Łucznik Żywiec I 1132
Kasprowski Oskar 579
Tulkina Sofiya 553

 

2 UKS Tramp Jarosław I 1110
Osuch Agata 559
Biela Jakub 551

 

3 OŚ AZS Surma Poznań I 1079
Kasprzak Konrad 545
Czyż Julia 534

 

4 KS Mazowsze Teresin I 1070
Kozłowski Dominik 563
Świerżewska Joanna 507

 

5 SŁ Łuczniczy Marymont I 1069
Powała Antoni 568
Paczuska Aleksandra 501

 

6 SŁ Łuczniczy Marymont II 1046
Byzdra Karol 558
Roguska Alicja 488

 

7 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska I 1045
Warias Grzegorz 541
Kozaczka Karolina 504

 

8 KS Płaszowianka Kraków I 1011
Górka Maria 525
Suder Mateusz 486

 

9 UKS Talent Wrocław I 998
Bątkiewicz Bartłomiej 515
Futyma Anna 483

 

10 KS Mazowsze Teresin II 994
Klata Jakub 508
Skrok Natalia 486

 

11 KS Mazowsze Teresin III 984
Kołodziejski Michał 508
Narloch Marta 476

 

12 MLKS Czarna Strzała Bytom I 971
Kayser Bartosz 536
Szmit Klaudia 435

 

13 MKŁ Strzała Warszawa I 930
Czerwiński Krzysztof 520
Grzyb Agnieszka 410

 

14 UKS Talent Wrocław II 926
Smolak Marta 467
Futyma Maciej 459

 

15 UKS Tramp Jarosław II 907
Topolnicki Ryszard 520
Marcinkiewicz Natalia 387

 

16 LKS Łucznik Żywiec II 896
Wiśniecki Bartłomiej 504
Długoszek Wioletta 392

 

17 LKS Łucznik Żywiec III 738
Cacak Patryk 501
Sommer Aleksandra 237

 

18 UKS Talent Wrocław III 685
Achronowicz Weronika 424
Skwirtniański Adam 261
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Junior - łuk bloczkowy
poz Klub Wynik Zawodnicy

1 ULKS Orlik Goleszów I 1113
Konecki Przemysław 582
Bisch Magda 531

 

2 LKS Łucznik Żywiec I 1001
Sobel Weronika 512
Halytskyi Vladyslav 489

 

3 LKS Łucznik Żywiec II 964
Pyshnyi Danylo 487
Rodak Elżbieta 477

 

4 LKS Łucznik Żywiec III 839
Belko Artem 434
Kupenko Kateryna 405

 

5 LKS Łucznik Żywiec IV 765
Karvatskyi Vladyslav 434
Artemenko Anastasiia 331

 

6 LKS Łucznik Żywiec V 688
Grybov Vladyslav 434
Konovalova Yelyzaveta 254

 

7 LKS Łucznik Żywiec VI 671
Blazheiev Mykyta 430
Atamaniuk Ksenia 241

 

8 LKS Łucznik Żywiec VII 631
Malovannyi Hlieb 424
Drozd Anastasia 207

 

Młodzieżowiec - łuk bloczkowy
poz Klub Wynik Zawodnicy
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Pojedynki: Indywidulane Junior - łuk klasyczny
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Finał

 

1. Neścior Andrzej 6

32. Korczewski Emil 0

16. Tokarz Wojciech 6

17. Błaszczyk Sebastian 5

8. Łazowski Filip 6

25. Kryński Eryk 2

9. Ostasz Bartłomiej 0

24. Stecki Szymon 6

4. Trzópek Marek 7

29. Szyszko Michał 1

13. Kryszkiewicz Krystian 0

20. Słuszniak Jakub 6

5. Kępa Karol 6

28. Formela Marcel 0

12. Szczebak Kamil 6

21. Kisiel Kacper 0

2. Kupczak Konrad 6

31. Łabuz Konrad 0

15. Proć Mateusz 1

18. Seweryn Janus 7

7. Wojtala Adam 6

26. Żurek Kacper 2

10. Daniszewski Franciszek 6

23. Murglin Wiktor 0

3. Ceklarz Paweł 6

30. Olczak Miłosz 0

14. Osuch Maksymilian 6

19. Soboń Paweł 0

6. Mędrzak Mateusz 6

27. Dawid Krych 4

11. Dowgań Ostap 4

22. Rak Krzysztof 6

Neścior Andrzej 6

Tokarz Wojciech 0

Łazowski Filip 6

Stecki Szymon 0

Trzópek Marek 7

Słuszniak Jakub 1

Kępa Karol 6

Szczebak Kamil 4

Kupczak Konrad 6

Seweryn Janus 2

Wojtala Adam 6

Daniszewski Franciszek 5

Ceklarz Paweł 6

Osuch Maksymilian 2

Mędrzak Mateusz 4

Rak Krzysztof 6

Neścior Andrzej 6

Łazowski Filip 2

Trzópek Marek 0

Kępa Karol 6

Kupczak Konrad 7

Wojtala Adam 3

Ceklarz Paweł 7

Rak Krzysztof 3

Neścior Andrzej 7

Kępa Karol 3

Kupczak Konrad 6

Ceklarz Paweł 4

Neścior Andrzej 4

Kupczak Konrad 6
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Wyniki pojedynków: Indywidulane Junior - łuk klasyczny

poz Nazwisko Imię r.u. Klub Licencja Kwalfikacje /m 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał
1 Kupczak Konrad 2003 LKS Łucznik Żywiec 3942 563 /2 6 6 7 6 6
2 Neścior Andrzej 2001 UKS Talent Wrocław 3092 573 /1 6 6 6 7 4
3 Ceklarz Paweł 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 3065 560 /3 6 6 7 4
3 Kępa Karol 2001 SŁ Achilles Dobczyce 3074 555 /5 6 6 6 3
5 Wojtala Adam 2001 LKS Łucznik Żywiec 3119 550 /7 6 6 3
6 Rak Krzysztof 2002 KS Drukarz Warszawa 3988 529 /22 6 6 3
7 Łazowski Filip 2001 LKS Łucznik Żywiec 3115 549 /8 6 6 2
8 Trzópek Marek 2003 SNIS Błękit Gruszowiec 3068 556 /4 7 7 0
9 Daniszewski Franciszek 2002 SŁ Łuczniczy Marymont 3961  544 /10 6 5
10 Mędrzak Mateusz 2001 LKS Łucznik Żywiec 3116 553 /6 6 4
11 Szczebak Kamil 2002 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 3276 540 /12 6 4
12 Osuch Maksymilian 2003 OŚ AZS Surma Poznań 4152 540 /14 6 2
13 Seweryn Janus 2003 OŚ AZS Surma Poznań 4423 533 /18 7 2
14 Słuszniak Jakub 2003 KS Płaszowianka Kraków 4073 532 /20 6 1
15 Tokarz Wojciech 2001 MLKS Czarna Strzała Bytom 3102 534 /16 6 0
16 Stecki Szymon 2003 MLKS Czarna Strzała Bytom 3924 522 /24 6 0
17 Błaszczyk Sebastian 2003 KS Mazowsze Teresin 3854 533 /17 5
18 Dowgań Ostap 2002 LKS Łucznik Żywiec 3382 543 /11 4
19 Dawid Krych 2003 OŚ AZS Surma Poznań 4150 517 /27 4
20 Kisiel Kacper 2003 LKS Makovia Makowisko 4433 529 /21 2
21 Kryński Eryk 2002 SŁ Łuczniczy Marymont 3588  522 /25 2
22 Żurek Kacper 2002 ULKS Zryw Dobrcz 3523 519 /26 2
23 Proć Mateusz 2002 KS Agros Zamość 3669 537 /15 1
24 Szyszko Michał 2001 SŁ Łuczniczy Marymont 3142  511 /29 1
25 Ostasz Bartłomiej 2001 KS Agros Zamość 3094 548 /9 0
26 Kryszkiewicz Krystian 2003 KS Mazowsze Teresin 3501 540 /13 0
27 Soboń Paweł 2003 KS Stella Kielce 4138 533 /19 0
28 Murglin Wiktor 2002 ULKS Tarcza Kolbudy 3650 525 /23 0
29 Formela Marcel 2003 Niezrzeszony 3610 516 /28 0
30 Olczak Miłosz 2003 KS Mazowsze Teresin 4119 504 /30 0
31 Łabuz Konrad 2002 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 3445 503 /31 0
32 Korczewski Emil 2001 SŁ Łuczniczy Marymont 3140  503 /32 0
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Pojedynki: Indywidulane Juniorka - łuk klasyczny
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Finał

 

1. Bączyk Zuzanna 6

32. Gilowska Joanna 0

16. Żurko Monika 6

17. Ferens Anna 4

8. Zając Sylwia 6

25. Gajda Dominika 2

9. Michalska Natalia 6

24. Hetman Anna 5

4. Tomaszewicz Kinga 0

29. Sawicka Anna 6

13. Małolepsza Maria 6

20. Pokropek Barbara 0

5. Hankus Oliwia 6

28. Cackowska Julia 0

12. Kaczmarek Natalia 6

21. Woźniak Iza 2

2. Płaza Klaudia 6

31. Skadorwa Adrianna 0

15. Misiura Joanna 3

18. Wesołowska Łucja 7

7. Babiak Natalia 6

26. Bieganowska Justyna 0

10. Czyrnek Dominika 6

23. Czaja Julia 0

3. Stach Martyna 6

30. Zygmunciak Magdalena 0

14. Sadowska Julia 1

19. Faustyna Węgrzyn 7

6. Wider Aleksandra 4

27. Rutkowska Aleksandra 6

11. Jurasz Karolina 7

22. Kosecka Jagoda 3

Bączyk Zuzanna 7

Żurko Monika 3

Zając Sylwia 6

Michalska Natalia 4

Sawicka Anna 5

Małolepsza Maria 6

Hankus Oliwia 6

Kaczmarek Natalia 2

Płaza Klaudia 0

Wesołowska Łucja 6

Babiak Natalia 7

Czyrnek Dominika 3

Stach Martyna 6

Faustyna Węgrzyn 0

Rutkowska Aleksandra 7

Jurasz Karolina 3

Bączyk Zuzanna 2

Zając Sylwia 6

Małolepsza Maria 7

Hankus Oliwia 1

Wesołowska Łucja 2

Babiak Natalia 6

Stach Martyna 6

Rutkowska Aleksandra 0

Zając Sylwia 0

Małolepsza Maria 6

Babiak Natalia 6

Stach Martyna 4

Małolepsza Maria 0

Babiak Natalia 6
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Wyniki pojedynków: Indywidulane Juniorka - łuk klasyczny

poz Nazwisko Imię r.u. Klub Licencja Kwalfikacje /m 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał
1 Babiak Natalia 2003 UKS Tramp Jarosław 3903 549 /7 6 7 6 6 6
2 Małolepsza Maria 2003 KS Mazowsze Teresin 3853 538 /13 6 6 7 6 0
3 Stach Martyna 2002 MLKS Czarna Strzała Bytom 3713 558 /3 6 6 6 4
3 Zając Sylwia 2002 UKS Tramp Jarosław 3462 548 /8 6 6 6 0
5 Bączyk Zuzanna 2002 SŁ Łuczniczy Marymont 3587 567 /1 6 7 2
6 Wesołowska Łucja 2003 UKS Talent Wrocław 3225 511 /18 7 6 2
7 Hankus Oliwia 2003 LKS Łucznik Żywiec 3933 554 /5 6 6 1
8 Rutkowska Aleksandra 2002 KS Mazowsze Teresin 3501 477 /27 6 7 0
9 Sawicka Anna 2002 LKS Łucznik Żywiec 3615 458 /29 6 5
10 Michalska Natalia 2002 MLKS Czarna Strzała Bytom 3643 546 /9 6 4
11 Czyrnek Dominika 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 3867 545 /10 6 3
12 Jurasz Karolina 2001 LKS Łucznik Żywiec 3113 542 /11 7 3
13 Żurko Monika 2002 SŁ Łuczniczy Marymont 3699 527 /16 6 3
14 Kaczmarek Natalia 2002 KS Płaszowianka Kraków 3480 541 /12 6 2
15 Płaza Klaudia 2003 LKS Łucznik Żywiec 3941 558 /2 6 0
16 Faustyna Węgrzyn 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 3871 504 /19 7 0
17 Hetman Anna 2001 LKS Jar Kielnarowa 3283 490 /24 5
18 Wider Aleksandra 2003 LKS Łucznik Żywiec 2966 550 /6 4
19 Ferens Anna 2002 KS Agros Zamość 3786 513 /17 4
20 Misiura Joanna 2001 LKS Łucznik Żywiec 3619 527 /15 3
21 Kosecka Jagoda 2003 Niezrzeszona 4161 496 /22 3
22 Woźniak Iza 2003 KS Mazowsze Teresin 3886 497 /21 2
23 Gajda Dominika 2002 KS Mazowsze Teresin 3081 485 /25 2
24 Sadowska Julia 2003 UKS Świstrzały Białystok 3831 529 /14 1
25 Tomaszewicz Kinga 2003 LKS Łucznik Żywiec 3845 554 /4 0
26 Pokropek Barbara 2001 SŁ Łuczniczy Marymont 3591 500 /20 0
27 Czaja Julia 2003 Niezrzeszona 3844 491 /23 0
28 Bieganowska Justyna 2003 MRKS Gdańsk 4465 483 /26 0
29 Cackowska Julia 2001 UKS Tramp Jarosław 3904 476 /28 0
30 Zygmunciak Magdalena 2002 KS Mazowsze Teresin 4116 457 /30 0
31 Skadorwa Adrianna 2003 UKS Talent Wrocław 3889 454 /31 0
32 Gilowska Joanna 2001 UKS Tramp Jarosław 3024 453 /32 0
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Pojedynki: Indywidulane Junior - łuk bloczkowy
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Finał

 

1. Konecki Przemysław wp

 

8. Blazheiev Mykyta 119

9. Malovannyi Hlieb 118

4. Pyshnyi Danylo 103

13. Avramenko Illia 60

5. Belko Artem 129

12. Savenkov Yehor 73

2. Kubik Pascal 142

15. Havenko Heorhii 77

7. Grybov Vladyslav 94

10. Bilyk Bohdan 22

3. Halytskyi Vladyslav 103

14. Heraimovych Andrii 96

6. Karvatskyi Vladyslav 110

11. Kovalov Paweł 24

Konecki Przemysław 142

Blazheiev Mykyta 121

Pyshnyi Danylo 119

Belko Artem 92

Kubik Pascal 138

Grybov Vladyslav 100

Halytskyi Vladyslav 131

Karvatskyi Vladyslav 121

Konecki Przemysław 139

Pyshnyi Danylo 84

Kubik Pascal 137

Halytskyi Vladyslav 112

Konecki Przemysław 142

Kubik Pascal 132



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Wyniki pojedynków: Indywidulane Junior - łuk bloczkowy

poz Nazwisko Imię r.u. Klub Licencja Kwalfikacje /m 1/8 1/4 1/2 Finał
1 Konecki Przemysław 2002 ULKS Orlik Goleszów 2833 582 /1 wp 142 139 142
2 Kubik Pascal 2002 LKS Tempo Stolarzowice 4303 544 /2 142 138 137 132
3 Halytskyi Vladyslav 2002 LKS Łucznik Żywiec 4782 489 /3 103 131 112
3 Pyshnyi Danylo 2002 LKS Łucznik Żywiec 4787 487 /4 103 119 84
5 Karvatskyi Vladyslav 2003 LKS Łucznik Żywiec 4784 434 /5 110 121
6 Blazheiev Mykyta 2002 LKS Łucznik Żywiec 4781 430 /8 119 121
7 Grybov Vladyslav 2003 LKS Łucznik Żywiec 4789 434 /7 94 100
8 Belko Artem 2002 LKS Łucznik Żywiec 4579 434 /6 129 92
9 Malovannyi Hlieb 2003 LKS Łucznik Żywiec 4576 424 /9 118
10 Heraimovych Andrii 2003 LKS Łucznik Żywiec 4783 224 /14 96
11 Havenko Heorhii 2003 LKS Łucznik Żywiec 4786 181 /15 77
12 Savenkov Yehor 2003 LKS Łucznik Żywiec 4578 333 /12 73
13 Avramenko Illia 2003 LKS Łucznik Żywiec 3996 323 /13 60
14 Kovalov Paweł 2002 LKS Łucznik Żywiec 4785 376 /11 24
15 Bilyk Bohdan 2002 LKS Łucznik Żywiec 4365 408 /10 22



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Pojedynki: Indywidulane Juniorka - łuk bloczkowy
1/8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/4

 

 

 

 

 

 

 

1/2

 

 

 

 

Finał

 

1. Domagała Weronika wp

 

8. Artemenko Anastasiia 75

9. Konovalova Yelyzaveta 44

4. Pałka Urszula wp

 

5. Rodak Elżbieta 91

12. Serova Tetiana 20

2. Bisch Magda wp

 

7. Lipska Karolina 0

10. Atamaniuk Ksenia 53

3. Sobel Weronika wp

 

6. Kupenko Kateryna 42

11. Drozd Anastasia 67

Domagała Weronika 133

Artemenko Anastasiia 63

Pałka Urszula 132

Rodak Elżbieta 110

Bisch Magda 130

Atamaniuk Ksenia 56

Sobel Weronika 129

Drozd Anastasia 56

Domagała Weronika 132

Pałka Urszula 126

Bisch Magda 130

Sobel Weronika 116

Domagała Weronika 136

Bisch Magda 121



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Wyniki pojedynków: Indywidulane Juniorka - łuk bloczkowy

poz Nazwisko Imię r.u. Klub Licencja Kwalfikacje /m 1/8 1/4 1/2 Finał
1 Domagała Weronika 2002 KŁ A3D Toszek 4011 533 /1 wp 133 132 136
2 Bisch Magda 2003 ULKS Orlik Goleszów 4610 531 /2 wp 130 130 121
3 Pałka Urszula 2001 SŁ Achilles Dobczyce 3231 510 /4 wp 132 126
3 Sobel Weronika 2003 LKS Łucznik Żywiec 3940 512 /3 wp 129 116
5 Rodak Elżbieta 2001 LKS Łucznik Żywiec 4088 477 /5 91 110
6 Artemenko Anastasiia 2001 LKS Łucznik Żywiec 4774 331 /8 75 63
7 Atamaniuk Ksenia 2003 LKS Łucznik Żywiec 4575 241 /10 53 56
8 Drozd Anastasia 2003 LKS Łucznik Żywiec 4777 207 /11 67 56
9 Konovalova Yelyzaveta 2003 LKS Łucznik Żywiec 4778 254 /9 44
10 Kupenko Kateryna 2003 LKS Łucznik Żywiec 4351 405 /6 42
11 Serova Tetiana 2002 LKS Łucznik Żywiec 4779 145 /12 20
12 Lipska Karolina 2002 KS Lew Krynki 3838 392 /7 0



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Pojedynki: Mikst Junior - łuk klasyczny
1/8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/4

 

 

 

 

 

 

 

1/2

 

 

 

 

Finał

 

1. LKS Łucznik Żywiec I 6

16. KS Mazowsze Teresin II 2

8. LKS Łucznik Żywiec V 0

9. UKS Talent Wrocław I 6

4. SNIS Błękit Gruszowiec
I

6

13. KS Agros Zamość I 0

5. LKS Łucznik Żywiec III 0

12. MLKS Czarna Strzała
Bytom II

6

2. SŁ Łuczniczy Marymont
I

6

15. SŁ Łuczniczy Marymont
II

0

7. MLKS Czarna Strzała
Bytom I

6

10. KS Mazowsze Teresin I 2

3. LKS Łucznik Żywiec II 7

14. SNIS Błękit Gruszowiec II 0

6. LKS Łucznik Żywiec IV 7

11. KS Płaszowianka Kraków
I

1

LKS Łucznik Żywiec I 7

UKS Talent Wrocław I 3

SNIS Błękit Gruszowiec I 0

MLKS Czarna Strzała
Bytom II

6

SŁ Łuczniczy Marymont I 3

MLKS Czarna Strzała
Bytom I

7

LKS Łucznik Żywiec II 2

LKS Łucznik Żywiec IV 6

LKS Łucznik Żywiec I 6

MLKS Czarna Strzała Bytom
II

0

MLKS Czarna Strzała
Bytom I

5

LKS Łucznik Żywiec IV 4

LKS Łucznik Żywiec I 5

MLKS Czarna Strzała Bytom
I

3



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Wyniki pojedynków: Mikst Junior - łuk klasyczny

poz Klub Zawodnicy Kwalfikacje /m 1/8 1/4 1/2 Finał

1 LKS Łucznik Żywiec I
Kupczak Konrad 1121/1

6 7 6 5
Płaza Klaudia

 

2 MLKS Czarna Strzała Bytom I
Tokarz Wojciech 1092/7

6 7 5 3
Stach Martyna

 

3 LKS Łucznik Żywiec IV
Łazowski Filip 1099/6

7 6 4
Wider Aleksandra

 

3 MLKS Czarna Strzała Bytom II
Stecki Szymon 1068/12

6 6 0
Michalska Natalia

 

5 SŁ Łuczniczy Marymont I
Daniszewski Franciszek 1111/2

6 3
Bączyk Zuzanna

 

6 UKS Talent Wrocław I
Neścior Andrzej 1084/9

6 3
Wesołowska Łucja

 

7 LKS Łucznik Żywiec II
Mędrzak Mateusz 1107/3

7 2
Tomaszewicz Kinga

 

8 SNIS Błękit Gruszowiec I
Ceklarz Paweł 1105/4

6 0
Czyrnek Dominika

 

9 KS Mazowsze Teresin I
Kryszkiewicz Krystian 1078/10

2
Małolepsza Maria

 

10 KS Mazowsze Teresin II
Błaszczyk Sebastian 1030/16

2
Woźniak Iza

 

11 KS Płaszowianka Kraków I
Słuszniak Jakub 1073/11

1
Kaczmarek Natalia

 

12 LKS Łucznik Żywiec III
Wojtala Adam 1104/5

0
Hankus Oliwia

 

13 LKS Łucznik Żywiec V
Dowgań Ostap 1085/8

0
Jurasz Karolina

 

14 KS Agros Zamość I
Ostasz Bartłomiej 1061/13

0
Ferens Anna

 

15 SNIS Błękit Gruszowiec II
Trzópek Marek 1060/14

0
Faustyna Węgrzyn

 

16 SŁ Łuczniczy Marymont II
Kryński Eryk 1049/15

0
Żurko Monika

 

gajak
Podświetl

gajak
Podświetl

gajak
Podświetl

gajak
Podświetl



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Pojedynki: Mikst Junior - łuk bloczkowy
1/4

 

 

 

 

 

 

 

1/2

 

 

 

 

Finał

 

1. ULKS Orlik Goleszów I 148

8. LKS Łucznik Żywiec VII 76

4. LKS Łucznik Żywiec III 88

5. LKS Łucznik Żywiec IV 84

2. LKS Łucznik Żywiec I 131

7. LKS Łucznik Żywiec VI 66

3. LKS Łucznik Żywiec II 127

6. LKS Łucznik Żywiec V 41

ULKS Orlik Goleszów I 129

LKS Łucznik Żywiec III 81

LKS Łucznik Żywiec I 137

LKS Łucznik Żywiec II 119

ULKS Orlik Goleszów I 145

LKS Łucznik Żywiec I 127



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Wyniki pojedynków: Mikst Junior - łuk bloczkowy

poz Klub Zawodnicy Kwalfikacje /m 1/4 1/2 Finał

1 ULKS Orlik Goleszów I
Konecki Przemysław 1113/1

148 129 145
Bisch Magda

 

2 LKS Łucznik Żywiec I
Halytskyi Vladyslav 1001/2

131 137 127
Sobel Weronika

 

3 LKS Łucznik Żywiec II
Pyshnyi Danylo 964/3

127 119
Rodak Elżbieta

 

3 LKS Łucznik Żywiec III
Belko Artem 839/4

88 81
Kupenko Kateryna

 

5 LKS Łucznik Żywiec IV
Karvatskyi Vladyslav 765/5

84
Artemenko Anastasiia

 

6 LKS Łucznik Żywiec VII
Malovannyi Hlieb 631/8

76
Drozd Anastasia

 

7 LKS Łucznik Żywiec VI
Blazheiev Mykyta 671/7

66
Atamaniuk Ksenia

 

8 LKS Łucznik Żywiec V
Grybov Vladyslav 688/6

41
Konovalova Yelyzaveta

 



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Pojedynki: Zespoły Junior - łuk klasyczny
1/8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/4

 

 

 

 

 

 

 

1/2

 

 

 

 

Finał

 

1. LKS Łucznik Żywiec I wp

 

8. KS Stella Kielce 6

9. MLKS Dąbrovia Dąbrowa
Tarnowska

4

4. SŁ Łuczniczy Marymont wp

 

5. KS Mazowsze Teresin wp

 

2. SNIS Błękit Gruszowiec wp

 

7. LKS Łucznik Żywiec II wp

 

3. OŚ AZS Surma Poznań wp

 

6. KS Agros Zamość wp

 

LKS Łucznik Żywiec I 6

KS Stella Kielce 0

SŁ Łuczniczy Marymont 6

KS Mazowsze Teresin 4

SNIS Błękit Gruszowiec 6

LKS Łucznik Żywiec II 0

OŚ AZS Surma Poznań 6

KS Agros Zamość 0

LKS Łucznik Żywiec I 6

SŁ Łuczniczy Marymont 2

SNIS Błękit Gruszowiec 2

OŚ AZS Surma Poznań 6

LKS Łucznik Żywiec I 6

OŚ AZS Surma Poznań 0



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Wyniki pojedynków: Zespoły Junior - łuk klasyczny

poz Klub Zawodnicy Kwalfikacje /m 1/8 1/4 1/2 Finał

1 LKS Łucznik Żywiec I

Łazowski Filip

1666 /1 wp 6 6 6
Kupczak Konrad
Wojtala Adam
Mędrzak Mateusz

 

2 OŚ AZS Surma Poznań
Osuch Maksymilian

1590 /3 wp 6 6 0Seweryn Janus
Dawid Krych

 

3 SNIS Błękit Gruszowiec
Trzópek Marek

1602 /2 wp 6 2Ceklarz Paweł
Gardocki Piotr

 

3 SŁ Łuczniczy Marymont

Daniszewski Franciszek

1577 /5 wp 6 2
Korczewski Emil
Kryński Eryk
Szyszko Michał

 

5 KS Mazowsze Teresin

Kryszkiewicz Krystian

1577 /4 wp 4
Błaszczyk Sebastian
Olczak Miłosz
Nguyen Mateusz

 

6 KS Agros Zamość
Jarszak Bartłomiej

1543 /6 wp 0Proć Mateusz
Ostasz Bartłomiej

 

7 LKS Łucznik Żywiec II

Dowgań Ostap

1490 /7 wp 0
Yavnikov Yehor
Sushko Zoreslav
Sidorskyi Illia

 

8 KS Stella Kielce
Soboń Paweł

1477 /8 6 0Gil Radosław
Dziedzic Wiktor

 

9 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska
Szczebak Kamil

1476 /9 4Łabuz Konrad
Kaliciński Wiktor

 

gajak
Podświetl

gajak
Podświetl



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Pojedynki: Zespoły Juniorka - łuk klasyczny
1/4

 

 

 

 

 

 

 

1/2

 

 

 

 

Finał

 

1. LKS Łucznik Żywiec I 6

8. LKS Łucznik Żywiec III 0

4. UKS Tramp Jarosław 6

5. KS Mazowsze Teresin 4

2. LKS Łucznik Żywiec II 6

7. UKS Talent Wrocław 0

3. SŁ Łuczniczy Marymont 4

6. SNIS Błękit Gruszowiec 6

LKS Łucznik Żywiec I 6

UKS Tramp Jarosław 0

LKS Łucznik Żywiec II 7

SNIS Błękit Gruszowiec 3

LKS Łucznik Żywiec I 5

LKS Łucznik Żywiec II 4



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Wyniki pojedynków: Zespoły Juniorka - łuk klasyczny

poz Klub Zawodnicy Kwalfikacje /m 1/4 1/2 Finał

1 LKS Łucznik Żywiec I
Płaza Klaudia

1662 /1 6 6 5Wider Aleksandra
Tomaszewicz Kinga

 

2 LKS Łucznik Żywiec II

Jurasz Karolina

1623 /2 6 7 4
Hankus Oliwia
Misiura Joanna
Ślusarczyk Magdalena

 

3 SNIS Błękit Gruszowiec
Czyrnek Dominika

1499 /6 6 3Faustyna Węgrzyn
Miśkowiec Patrycja

 

3 UKS Tramp Jarosław

Cackowska Julia

1573 /4 6 0
Gilowska Joanna
Zając Sylwia
Babiak Natalia

 

5 SŁ Łuczniczy Marymont
Bączyk Zuzanna

1594 /3 4Pokropek Barbara
Żurko Monika

 

6 KS Mazowsze Teresin

Małolepsza Maria

1520 /5 4
Zygmunciak Magdalena
Woźniak Iza
Gajda Dominika

 

7 UKS Talent Wrocław

Wardęga Weronika

1404 /7 0
Goclon Weronika
Wesołowska Łucja
Skadorwa Adrianna

 

8 LKS Łucznik Żywiec III
Bolbat Julia

1182 /8 0Bonko Maria
Sawicka Anna

 

gajak
Podświetl

gajak
Podświetl


